沪爱卫会〔2020〕6 号

关于调整上海市爱国卫生运动委员会

（上海市健康促进委员会）办公室主任的通知

市爱国卫生运动委员会（市健康促进委员会）各成员单位，

各区爱国卫生运动委员会、卫生健康委：

根据《上海市人民政府办公厅关于调整上海市爱国卫生

运动委员会（上海市健康促进委员会）组成人员的通知》（沪

府办〔2019〕85 号），上海市爱国卫生运动委员会（上海市

健康促进委员会）下设办公室（设在市卫生健康委）。现上

海市爱国卫生运动委员会（上海市健康促进委员会）办公室

主任调整为张浩同志兼任。

特此通知。

上海市爱国卫生运动委员会

2020 年 8 月 2 日

（此件公开发布）